— 1 —

富 源 县 财 政 局 文 件

富财农〔2024〕108 号

富源县财政局关于下达农村人畜饮水

建设项目资金的通知

黄泥河镇财政所、农业农村综合服务中心：

根据《曲靖市财政局关于下达 2024 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金的通知》（曲财农〔2024〕32 号）、《富源县人民

政府关于2024年第二批省级财政衔接资金农村人畜饮水项目的

批复》（富政复〔2024〕74 号）文件要求，现将农村人畜饮水建

设项目资金 30 万元下达给你们，此款列入 2024 年“2130504—

农村基础设施建设”预算支出科目。

请按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

— 2 —

（财农〔2021〕19 号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金

管理办法》（云财农〔2021〕140 号）《曲靖市财政衔接推进乡村

振兴补助资金管理办法》（曲财农〔2022〕13 号）《富源县财政

衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（富财农〔2024〕73 号）

要求，加强资金监管和绩效评价，专款专用，严禁挤占、挪用、

截留等违纪违规行为发生，确保资金安全，充分发挥资金使用

效益。

附件：绩效目标申报表

富源县财政局

2024 年 4 月 20 日

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
黄泥河镇集镇供水水源补充维修

工程
项目负责人及电话 方俊斌

主管部门 富源县水务局 实施单位 黄泥河镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 30

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 30

             其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

 目标1：完成30万元项目建设。
 目标2：计划维修改造项目1件，巩固提升13965人的饮水保障。
 目标3：计划维修改造项目1件，更换PE160塑料管500米（含安装、配件、镇支礅）；维修更换集镇供
水管道1000米（含切割、护管等工程措施）。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

水利工程维修养护数量 ≥1座（处）

新建或改善贫困村饮水工程 ≥1处

质量指标 项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 ≥100%

成本指标 工程建设造价低于当地平均标准的比例 ≦30万元

效益指标
经济效益
指标

节省运水劳动力 ≥1068个

绩
效
指
标

效益指标

社会效益
指标

解决饮水安全问题人数 ≥13965人

贫困地区农村集中供水率 ≥97%

受益贫困人口数量 ≥265人

生态效益
指标

建成节约用水处数 ≥1处

可持续影响
指标

工程使用年限 ≥15年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益人口满意度 ≥90%

受益贫困人口满意度 ≥90%

富源县财政局办公室 2024 年 4 月 20 日印发